様式3

愛知県埋蔵文化財センター長 殿

住所

氏名

(名称及び代表者氏名)

見積もった 十億 億 千 百 十 万 千 百 十 円

100
110

の金額

　　　備考　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が申し込みにかかる金額である。

１．件名

(注)１ 金額はアラビア数字を用い、頭に金字または￥字を冠すること。ただし、金額の訂正は

無効入札書となるので注意すること。

２ 文字は明確に記載し、訂正抹消した箇所には押印すること。

３ 記載後封筒に入れ、封筒の表面に入札件名及び裏面に住所・氏名(名称及び代表者氏名)

を記載すること。

４ 用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とする。

3Dスキャナ型三次元測定機の借上げ

入　　　札　　　書

令和　　　　年　　　月　　　日

記

也金額の

　入札説明書を承諾のうえ、下記のとおり入札します。